
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: J08414

2 690 000 Kč
za nemovitost

Prodej 2+1, 59 m², Kestřany - Písek
Kestřany

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 59 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 1 m2

Umístění objektu: okraj obce Telekomunikace: Internet
Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme prodej bytu 2+1 v obci Staré Kestřany. Kestřany je obec v
okrese Písek v Jihočeském kraji mezi Pískem a Strakonicemi, 9 km od Písku.
Byt je ve druhém patře zděného domu po částečné rekonstrukci, který se nachází na velmi klidném místě obce.
Při vstupu do bytu je prostorná předsíň se šatnou, ze které je po pravé straně vstup do první místnosti bytu. Dále je
zde zděné jádro, koupelna s vanou a místem pro pračku, toaleta je samostatná.
V kuchyni je kuchyňská linka s dostatkem pracovního i úložného místa, vejde se zde jídelní stůl pro čtyři osoby.
Obývací pokoj je také prostorný, útulný.
V bytě jsou plastová okna, na podlahách PVC. K bytu náleží 2x sklepní kóje a zahrádka 81 m² s pergolou za domem.
Vybavení bytu je v ceně prodeje.
Parkování je možné před domem.
Okolí domu je velmi pěkné, upravené, je zde i společná zahrada za domem.
Možnost koupě bytu i s platícím nájemníkem, s měsíčním pronájmem 10 000 Kč + služby.

Vyřizuje
Markéta Modrová
Tel.: 603 333 375
GSM: 603 882 722
E-mail: modrova@justo.cz


